
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Archivní služby pro Ministerstvo zemědělství 

Evidenční číslo VZ: Z2021-048447 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zasílá 

z vlastního podnětu Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, které souvisí se zveřejněným Vysvětlením 

zadávací dokumentace č. 3. 

Jménem zadavatele si Vás dovolujeme upozornit, že dne 26. 1. 2022 bylo zveřejněno Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 3, na základě kterého byla aktualizována zadávací dokumentace (název 

dokumentu: „Zadavaci dokumentace - Archivni sluzby_úpravy zapracovány”), příloha č. 1 zadávací 

dokumentace – závazný text návrhu smlouvy (název dokumentu: „Priloha c. 1 ZD - Zavazny text navrhu 

smlouvy_úpravy zapracovány”) a příloha č. 4 zadávací dokumentace – vzorový formulář nabídky 

(název dokumentu: „Priloha c. 4 ZD_Vzorovy formular nabidky_úpravy zapracovány”).  

 

Z výše uvedeného důvodu Vás tímto žádáme, abyste si před podáním nabídky zkontrolovali, zda je 

Vámi připravovaná nabídka v souladu s upravenými dokumenty, které byly přílohou Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 3. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka dle § 46 odst. 2 

ZZVZ měněna, pokud se jedná o údaje, které jsou předmětem hodnocení. Předmětem hodnocení dle 

čl. 4 zadávací dokumentace „Pravidla pro hodnocení nabídek“ je jediným kritériem hodnocení nejnižší 

nabídková cena. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 2. 3. 2022 do 11:00 hodin.  

 

V Praze dne dle podpisu  

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Lucie Šimůnková 

oddělení veřejných zakázek 


		2022-02-16T13:54:25+0100
	Ing. Lucie Šimůnková




